Que, mediante el Informe N° 000058-2021-OAD-HPG/MC, de fecha 12 de 

noviembre del 2021, el Técnico en Control Patrimonial de la entidad señala que mediante 
Informe N° 000023-2021-OAD-FTP de fecha 13 de setiembre del 2021, el Técnico en 
Soporte Informático de la entidad da cuenta de su evaluación a un listado de ciento veintitrés  
(123) ítems, determinando que trece (13) de ellos deben ser dados de baja por haber 
alcanzado el fin de su vida útil; en tal sentido, siendo estos bienes Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – AEE, informa que corresponde que se proceda a aprobar la baja de estos